
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/254/17 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie przyjęcia stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów 

na terenie Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 85 ust.4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz.U. z 2016r., poz.2134 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wysokość stawek opłat za usunięcie drzewa wynosi: 

Lp

. 

Rodzaje lub gatunek drzew Stawki w zł za 1 cm 

obwodu pnia drzewa 

mierzonego na 

wysokości 130 cm 

1 Topola, olsza, klon jesionolistny, wierzba, czeremcha amerykańska, grochodrzew lub 

drzewo o podobnej wartości przyrodniczej 

14 

2 Kasztanowiec, morwa, jesion amerykański, czeremcha zwyczajna, świerk pospolity, 

sosna zwyczajna, daglezja, modrzew, brzoza brodawkowata, brzoza omszona lub 

drzewo o podobnej wartości przyrodniczej 

38 

3 Dąb, buk, grab, lipa, choina, iglicznia, głóg – forma drzewiasta, jarząb, jesion 

wyniosły, klon z wyjątkiem klonu jesionolistnego, gatunki i odmiany ozdobne jabłoni, 

śliwy, wiśni i orzecha, leszczyna turecka, brzoza (pozostałe gatunki i odmiany), jodła 

pospolita, świerk (pozostałe gatunki i odmiany), sosna (pozostałe gatunki i odmiany), 

żywotnik (wszystkie gatunki), platan klonolistny, wiąz, cyprysik lub drzewo 

o podobnej wartości przyrodniczej 

92 

4 Jodła (pozostałe gatunki i odmiany), tulipanowiec, magnolia, korkowiec, miłorząb, 

metasekwoja, cis, cypryśnik, bożodrzew lub drzewo o podobnej wartości 

przyrodniczej 

346 

§ 2. Stawkę za usunięcie jednego metra kwadratowego powierzchni pokrytej krzewami ustala się 

w wysokości 100 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2349


		2017-03-10T13:13:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




